ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 23 декабря 2016 г. № 1457

                              МОСКВА

        О внесении изменения в пункт 18 типового договора о

           подключении (технологическом присоединении) к

         централизованным системам горячего водоснабжения

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Пункт 18  типового  договора  о  подключении  (технологическом

присоединении) к централизованным системам горячего  водоснабжения,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации  от

29 июля 2013 г. № 643 "Об утверждении типовых договоров  в  области

горячего  водоснабжения"  (Собрание   законодательства   Российской

Федерации, 2013, № 32, ст. 4305), после  слов  "заверены  печатями"

дополнить словами "(при наличии печатей)".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov